ואילו ב"כ המשיב עתר לשחרורו לחלופת המעצר חיובי בעניינו ב"כ המבקשת עתר למעצרו של המשיב חרף תסקיר
המוצעת.

אין להקל ראש בעבירות אותן ביצע לכאורה המשיב. עבירות סמים, שלא לצריכה עצמית כשלעצמן מקימות עילת מעצר
וחזקת מסוכנות מכוח הוראות סעיף 21 לחסד"פ (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996. ביחס לעבירות מסוג זה,
כבר נקבע בשורה של פסקי דין כי "מי שיש נגדו ראיות לכאורה על החזקת סם שלא לצריכה עצמית, או על סחר
בסם, צפוי למעצר עד תום ההליכים.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

הודע למשיב בדבר הדיון המקדמי הקבוע בפני כב' ס. הנשיאה, השופט ברסלר-גונן ביום 28.3.2016 בשעה 14:30 וכי
עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום ה' אדר ב' תשע"ו, 15/03/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש, מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

ניתן להחל בהליכי השחרור.

ניתנה והודעה היום ה' אדר ב' תשע"ו,
15/03/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה